[image: ࠅ⢘]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Доможаковского   сельсовета

РЕШЕНИЕ

«  02 »  апреля  2014 г.                аал Доможаков                                 №  6

Об  утверждении Соглашения между  Администрацией  Доможаковского  сельсовета и администрацией  Усть-Абаканского района о передаче осуществления части  своих  полномочий

  Рассмотрев ходатайство  Главы Доможаковского сельсовета Республики Хакасия, на основании п. 4 ст.15 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ  «Об  общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.    Устава  муниципального образования  Доможаковский  сельсовет
РЕШИЛ:
1. Утвердить Соглашение между администрацией  Доможаковского   сельсовета  и  администрацией  Усть-Абаканского  района  о передаче осуществления  части своих полномочий (согласно  приложению)
1. Настоящее  Решение вступает  в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.01.2014 г.
1. Направить  настоящее Решение  Главе  Доможаковского  сельсовета Республики Хакасия  Митюхляеву Г.В.  для подписания.

Глава
Доможаковского   сельсовета:                                     Митюхляев Г.В.

[bookmark: _GoBack]
image1.png